

GRAVES HOLDING ApS

Søvangen 12, 5260 Odense S

CVR-nr. 32 55 10 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jakob Graves Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRAVES HOLDING ApS

Søvangen 12

5260 Odense S

CVR-nr.: 32 55 10 09

Stiftet: 12. oktober 2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

10. regnskabsår

Direktion

Jakob Graves Larsen

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri, service, finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417.818 kr. mod 410.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.733 kr. mod 348.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	417.818	410.648
Værdiregulering af investeringsejendomme	-96.843	109.775
1 Personaleomkostninger	-301.081	-21.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.332	-944
Resultat før finansielle poster	8.562	497.594
Øvrige finansielle omkostninger	-54.531	-43.374
Resultat før skat	-45.969	454.220
Skat af årets resultat	34.236	-105.474
Årets resultat	-11.733	348.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	348.746
Disponeret fra overført resultat	-11.733	0
Disponeret i alt	-11.733	348.746

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.722	33.054
2 Investeringsejendomme	4.136.296	3.405.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.158.018</u>	<u>3.438.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.158.018</u>	<u>3.438.975</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.313	0
Andre tilgodehavender	29.942	1.061
Periodeafgrænsningsposter	10.769	0
Tilgodehavender i alt	<u>73.024</u>	<u>1.061</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>62.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.024</u>	<u>63.294</u>
Aktiver i alt	<u>4.231.042</u>	<u>3.502.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	972.061	983.794
Egenkapital i alt	1.097.061	1.108.794
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.297	200.273
Hensatte forpligtelser i alt	151.297	200.273
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.436.074	1.918.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.436.074	1.918.589
3 Gældsforpligtelser	122.100	95.700
Gæld til pengeinstitutter	15.077	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.705	0
Selskabsskat	94.467	79.727
Anden gæld	273.261	96.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.610	274.613
Gældsforpligtelser i alt	2.982.684	2.193.202
Passiver i alt	4.231.042	3.502.269

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	983.794	1.108.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.733	-11.733
	<u>125.000</u>	<u>972.061</u>	<u>1.097.061</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	233.150	21.885
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.931</u>	<u>0</u>
	<u>301.081</u>	<u>21.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.707.260	2.707.260
Tilgang i årets løb	<u>827.218</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.534.478</u>	<u>2.707.260</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	698.661	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-96.843</u>	<u>698.661</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>601.818</u>	<u>698.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.136.296</u>	<u>3.405.921</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	122.100	1.947.673	2.558.173	2.014.289
	122.100	1.947.673	2.558.173	2.014.289

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.558, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 4.205.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforening er der afgivet pant Tolderlundsvej 68, 2. th på nom. t.kr. 10.000.